
P.S. /The Way To Your Heart/

Iveta Bartošová

Jako květ kousek slunce postrádám
z tvých očí jen podzim cítím
Tak jako strom své listy odkládám
někdo z nás dvou se snad zmýlil
Krátký, byl moc krátký 
příběh, který jsi mi dal, sen co jsi mi sliboval

Nemám chuť smát se ti a už mi nestačí,
že si na cestu vždy svítím
Vrátím, že ti vrátím
příběh, který jsi mi dal, sen co jsi mi slíbil

Posledním slůvkem ti teď své sbohem dám,
posledním slůvkem a pak měj se
Sám si lítej, já už nepospíchám pro pár snů óóóó

Nech si svůj klíč máš srdce studené
závěrečná hvězda zháší
Zbývá jen PS, oba víme své,
že naše léto je krátké
Vrátím, že ti vrátím
víc mě prosím nehledej, já se neztratím

Posledním slůvkem ti teď své sbohem dám,
posledním slůvkem a pak měj se
Sám si lítej, já už nepospíchám pro pár snů óóóó

Vrátím, že ti vrátím
příběh, který jsi mi dal, sen co jsi mi slíbil

Posledním slůvkem ti teď své sbohem dám,
posledním slůvkem a pak měj se
Sám si lítej, já už nepospíchám pro pár snů óóóó

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

